АДМИНИСТРАЦИЯ  НАЗЫВАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24.03.2023                                                                                                   № 170

г. Называевск

  О внесении изменений в постановление Администрации Называевского

муниципального района от  18.01.2019 № 12 «Об утверждении реестра мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на

территории сельских поселений Называевского муниципального района»

В связи с увеличением мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов, Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Называевского

муниципального района от  18.01.2019 № 12 «Об утверждении реестра мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на

территории сельских поселений Называевского муниципального района»

следующие изменения:

- Приложение № 1 дополнить пунктом 147 следующего содержания:
147  Омская область,

Называевский  район,
8 км  п  Шоссе
г.Называевск –
с.Покровка;
географические
координаты:  55.552350,
71.230150

площадь: 8
м2;

- бетонная
плита;

передвижной
пластиковый
контейнер с
крышкой, 1

шт.,
объём 1,1 м3

646104, Омская область,
Называевский  район,

г.Называевск,  ул.
Красная, д. 99

Территория,
МБОУ «ДОЛ

«Березка»

».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Администрации муниципального района в сети «Интернет».

    Глава

      муниципального района                                                                  С.А. Доценко